
 

 

 

 

Številka: 9000-0003/2010-3 
Datum: 16.12.2010 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine kanal ob Soči ( Uradne objave, primorske novice, št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je občinski svet Občine Kanal ob Soči 
na svoji 3. redni seji dne 16.12.2010 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Kanal ob Soči je obveščen o Sklepu o začasnem financiranju občine 
Kanal ob Soči v obdobju januar-marec 2011, ki ga je izdal  župan. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
          Župan 
          Andrej Maffi 
 
 

 

 

 


